



**POLSKI  
ŁAD**



znak sprawy ORG.271.3.2024 Z-3/24

Babiał, dn. 15.04.2024 r.

Gmina Babiał  
Plac Wolności 5  
62-620 Babiał

**Do wszystkich zainteresowanych**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „**Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Babiał**”

#### Pytanie 1

Na str. 78 PFU opisano wymagania dot. aeratora. Należy wykonać dwa aeratory o średnicy DN1600 z płaszczem 1500mm każdy, zgodnie z obliczeniami pojemność czynna takiego aeratora będzie wynosiła 4,09 m<sup>3</sup>.

Prosimy o potwierdzenie pojemności czynnej jednego aeratora.

Odpowiedź:

**Zamawiający zgadza się z przedstawionymi obliczeniami. Omyłkowo podano inną wartość.**

#### Pytanie 2

Do jakiego terminu obowiązuje istniejące pozwolenie wodnoprawne na pobór wód oraz odprowadzenie wód popłucznych? Jaki maksymalny pobór wód z każdej studni określa pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedź:

**Pozwolenie obowiązuje do 17.01.2031 r.**

#### Pytanie 3

Jaki jest termin ważności pozwolenia wodnoprawnego na odprowadzenie wód popłucznych?

Odpowiedź:

**Pozwolenie obowiązuje do 17.01.2031 r.**

#### Pytanie 4

Czy zamawiający posiada decyzję wraz z dokumentacją zatwierdzającą dyspozycyjne zasoby ujęcia wody?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie posiada ww. dokumentacji.**



**POLSKI  
ŁAD**



Pytanie 5

Czy zamawiający posiada decyzję środowiskową na pobór wód?

Odpowiedź:

**Zamawiający nie posiada ww. decyzji.**

Pytanie 6

Jaka jest aktualna moc przyłącza energetycznego?

Odpowiedź:

**Moc przyłącza energetycznego wynosi 40 kW.**

Pytanie 7

Jaka jest wysokość wewnątrz budynku?

Odpowiedź:

**Wysokość budynku w najniższym punkcie 4,80 m, a w najwyższym 5,35 m.**